
číslo registrační (Kupující): D800/13100/00161/23/00 UID: 0080002176

Rámcová dohoda, na akci: Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

Rámcová dohoda
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na dodávky (dále jen „RD“).

Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Petrou Šilhánovou, náměstkyní pro ekonomiku a personalistiku,
na základě plné moci ze dne 14. 3. 2023
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech technických

xxx

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech obchodních
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Prodávající: PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.: C 16618
IČO: 259 45 653, DIČ: CZ25945653, plátce DPH ano
Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. ú. xxx
Zastoupený: Monikou Betlachovou, jednatelkou společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této RD ve věcech technických:
xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy



Stránka 2 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

 Účel a předmět Rámcové dohody

1. Tato RD je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky s názvem: Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023.
Prodávající se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

2. Prodávající se touto RD a za podmínek v ní sjednaných zavazuje, na základě dílčích Objednávek
Kupujícího, dodávat mu, ode dne nabytí účinnosti RD po dobu 12 měsíců, kancelářské potřeby
a papírenské zboží (dále také „zboží“) a převést na Kupujícího k dodanému zboží vlastnické právo.
Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje akceptovat jednotlivé dílčí Objednávky Kupujícího, které mu budou doručeny
na e-mailovou adresu: xxx, případně prostřednictvím e-shopu, v době účinnosti této RD, a to do 48
hodin od jejich přijetí.

V případě, že Prodávající zprovozní e-shop upravený pro potřeby Kupujícího, budou v tomto e-shopu
uvedeny ceny zboží dle Oceněného soupisu dodávek, který je přílohou č. 1 této RD. Z ceny ostatního
objednaného zboží v e-shopu bude při zpracování dílčí Objednávky automaticky odečtena hodnota
nabídnuté procentuální slevy.

4. Bližší specifikace jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze č. 1 této RD – Oceněný soupis
dodávek, tyto položky představují Kupujícím nejčastěji objednávané zboží. Kupující je zároveň
oprávněn objednat dle svých aktuálních potřeb také zboží jiné, v Oceněném soupisu dodávek
neuvedené, a to za cenu uvedenou v ceníku Prodávajícího, aktuálním v době dílčí Objednávky
Kupujícího. Na tuto ceníkovou cenu bude Kupujícím uplatněna sleva ve výši dle podané nabídky
Prodávajícího.

5. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité a musí se jednat o věci, které mají dohodnutou
nebo právními předpisy stanovenou jakost, množství, míru, hmotnost, popř. provedení, jsou bez vad
a odpovídají závazným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a právním předpisům.

6. Kromě dokladů sjednaných v dílčích Objednávkách, resp. dokladů stanovených příslušnými právními
předpisy, dokladů dodávaných Prodávajícím všem kupujícím v běžné obchodní praxi nebo dokladů
potřebných pro další užívání zboží, bude ke každé dodávce vždy přiložen dodací list, ve kterém musí
být uvedena přesná specifikace dodávaného zboží, tj. počet kusů, hmotnost atd. Veškeré doklady
a dokumenty je Prodávající povinen předat Kupujícímu v českém jazyce.

7. Prodávající je povinen zboží zabalit takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, zničení nebo
znehodnocení. Není-li uvedeno jinak, jsou obaly, ve kterých bylo zboží dodáno, považovány
za nevratné a zahrnuty do ceny zboží. Prodávající je povinen odebrat od Kupujícího vratné obaly
a použité výrobky, na které se vztahuje povinnost jejich zpětného odběru dle právních předpisů.

8. Za Kupujícího jsou pověřeni ve věcech smluvních i technických, týkajících se poptávek a dílčích
Objednávek jednat tito zaměstnanci:

xxx

Změna oprávněných osob, uvedených v tomto článku RD je možná i bez nutnosti uzavření písemného
dodatku k této RD, a to na základě písemného sdělení adresovaného Prodávajícímu.

9. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí zboží
podpisem dodacího listu odpovědnou osobou Kupujícího.

10. Předmět RD je veden pod CPV kódy: 30192022-1 – kancelářské potřeby, 30197642-8 – fotokopírovací
a xerografický papír, 30192700-8 – papírnické zboží, 30199000-0 – kancelářské potřeby z papíru
a ostatní zboží.

 Doba platnosti

Tato RD se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců s účinností ode dne jejího uveřejnění v registru
smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru



Stránka 3 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

smluv“). Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu této RD před nabytím její účinnosti se považují
za plnění dle této RD, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

III. Termín plnění

Dodávky budou Prodávajícím prováděny průběžně, na základě jednotlivých dílčích Objednávek Kupujícího.
Prodávající se zavazuje tyto Objednávky akceptovat do 48 hodin od okamžiku jejich přijetí a objednané
zboží dodávat v pracovních dnech od pondělí do pátku v době od 7:00 do 13:30 hod., a to vždy do termínu
uvedeného v Objednávce, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

IV. Místo dodání

Místo dodání bude Kupujícím upřesněno v každé dílčí Objednávce a může jím být sídlo odštěpného závodu
PKÚ Kupujícího, nebo sídla jeho jednotlivých středisek: Chabařovice, Kladenské doly, Kohinoor,
Východočeské uhelné doly a Hodonín na níže uvedených adresách:

o. z. PKÚ + stř. Chabařovice
sídlo: 403 39 Chlumec, Hrbovická 2
Kraj: Ústecký

Kladenské doly

sídlo: 273 06 Důl Libušín
Kraj: Středočeský

Kohinoor
sídlo: 435 32 Mariánské Radčice, Mariánské Radčice 100
Kraj: Ústecký

Východočeské uhelné doly
sídlo: 541 01Trutnov, Železničářská 506
Kraj: Královéhradecký

Hodonín
sídlo: 695 01 Hodonín, Plucárna 1
Kraj: Jihomoravský

V. Kupní cena

1. Kupní cena bude sjednána v každé jednotlivé dílčí Objednávce Kupujícího, a to v závislosti
na objednaném druhu a množství zboží. Sjednaná výše jednotkových cen, platná po dobu 12 měsíců
ode dne nabytí účinnosti RD, je uvedena v příloze č. 1 této RD a je rovna nabídkovým cenám
uvedených v nabídce podané Prodávajícím do výběrového řízení, v jehož rámci je tato RD uzavřena.

2. Na zboží, které není uvedené v příloze č. 1 této RD, poskytne Prodávající Kupujícímu procentuální
slevu ve výši uvedené v Rekapitulaci cenové nabídky (příloha č. 1 této RD).

3. Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu koupě dle dílčí Objednávky bude stanovena dle těchto
pravidel:

3.1 Ceny jednotlivých položek budou odpovídat, s výjimkou uvedenou v následujícím pododstavci,
příslušným jednotkovým cenám (tj. cenám za MJ) uvedeným v Oceněném soupisu dodávek
(příloha č. 1 této RD) a dodávanému množství.

3.2 V případě, že v ceníku Prodávajícího, aktuálním v době dílčí Objednávky Kupujícího, bude cena
některé z položek nižší oproti ceně uvedené v Oceněném soupisu dodávek (příloha č. 1 této RD),
bude Prodávající účtovat Kupujícímu tuto nižší cenu.

3.4 Aktuální ceník Prodávajícího bude Kupujícímu po dobu účinnosti RD vždy přístupný.



Stránka 4 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

3.5 V návaznosti na předchozí pododstavce bude kupní cena (bez DPH) za dodávku dle konkrétní
dílčí Objednávky odpovídat součtu všech součinů cen za jednotlivé položky předmětu koupě,
stanovených dle předchozích pododstavců.

4. Součástí cen veškerého zboží objednaného v souladu s touto RD jsou náklady na jeho dopravu
do místa dodání (plnění) i veškeré další náklady (cena obalů a nákladů na balení, cestovní náklady,
náklady na bezodkladné a bezplatné odstranění vad v záruční době atd.).

5. Souhrnná kupní cena za dodávky předmětu koupě dle jednotlivých dílčích Objednávek vystavených
Kupujícím podle této RD nesmí přesáhnout 700 000,- Kč bez DPH (sedm set tisíc korun českých).
Tento maximální finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty předmětné veřejné zakázky,
však nemusí být ze strany Kupujícího vyčerpán.

VI. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn vystavit příslušnou fakturu vždy po řádném
dodání zboží v souladu s každou jednotlivou dílčí Objednávkou.

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu - daňový doklad do 15 dnů po předání a převzetí kompletního
předmětu koupě na základě každé jednotlivé dílčí Objednávky. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
- daňový doklad maximálně do výše smluvní ceny. Podkladem pro vystavení faktury je dodací list
s podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran, který bude součástí faktury - daňového
dokladu.

3. V případě zjištění vad při předání a převzetí předmětu koupě, má Kupující právo zadržet a nezaplatit
Prodávajícímu 10 % z fakturované částky, a to až do odstranění veškerých vad uvedených v dodacím
listu.

4. Kupující je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 30 dní následujících po dni, ve kterém
jeho zádržné právo zaniklo, tj. byly vypořádány všechny vady uvedené v dodacím listu.

5. Kupující není v prodlení se zaplacením příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou
oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle odst. 3 tohoto článku, včetně lhůty 30 dní stanovené
k doplacení zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní
důsledky související s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení) a nelze Kupujícího za výkon
tohoto práva žádným způsobem sankcionovat.

6. V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Prodávajícím k ceně doplněna a přiznána sazba DPH v % platná
v době vystavení faktury.

7. Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jinak bude Kupujícím vrácena Prodávajícímu zpět
k provedení opravy, a to zejména:

 název, adresa sídla, IČO/DIČ Kupujícího,
 název, adresa sídla, IČO/DIČ Prodávajícího,
 označení faktury a její číslo,
 bankovní spojení Prodávajícího,
 splatnost faktury v souladu s touto RD,
 datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 předmět faktury, číslo Objednávky,
 vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku

včetně DPH.

8. Faktury a dodací listy musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo Objednávky. Nebudou-li
výše uvedené údaje na faktuře a dodacím listu uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena
k opravě.



Stránka 5 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

9. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce třicet kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení Kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna
či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

10. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající bude zasílat faktury v elektronické podobě na e-mailovou
adresu: xxx.

11. Kupující je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných
či chybějících údajích informovat Prodávajícího. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vyhotoveného dokladu Kupujícímu.

12. Vystavené faktury budou Kupujícím hrazeny bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v akceptaci Objednávky nebo na faktuře - daňovém dokladu. Peněžitý
závazek Kupujícího je splněn dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího.

13. Pohledávky z RD lze postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

14. Pohledávky z RD lze započíst pouze po uzavření písemné dohody. Jednostranné započtení
je vyloučeno.

15. Je vyloučeno pohledávky Prodávajícího z RD zatížit právy ve prospěch třetích osob bez předchozího
písemného souhlasu Kupujícího.

16. Práce související s dodávkou zboží nad rámec RD, které Prodávající provede pro svou vlastní
potřebu, nebudou Kupujícímu účtovány.

17. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu plnění
RD, bude faktura za již realizované dodávky hrazena Kupujícím tak, že:

 část faktury vystavené Prodávajícím a odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícím přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

 základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

18. V případě, že účet Prodávajícího uvedený v Objednávce nebude účtem Prodávajícího zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura
za již realizované dodávky hrazena Kupujícím tak, že:

 část faktury vystavené Prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena Kupujícím přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

 základ daně bude uhrazen na účet Prodávajícího.

VII. Obratový bonus

1. Smluvní strany se dohodly, za níže uvedených podmínek, že Kupujícímu vznikne právo na bonusovou
slevu v rámci plnění této RD.

2. Kupující se dohodl s Prodávajícím na stanovení podmínek pro poskytnutí finančního obratového
bonusu (dále jen „Bonus“), který bude Kupujícímu vyplacen Prodávajícím za odběr zboží v rámci
plnění této RD. Výše bonusu bude odvislá od množství Kupujícím odebraného zboží po dobu účinnosti
této RD (dále jen „rozhodné období“) a bude vyjádřena procentuální částkou z celkové ceny
odebraného zboží bez započtení daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), přičemž tato cena bude
stanovena součtem všech fakturovaných částek z faktur vystavených Prodávajícím za rozhodné
období.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu finanční obratový bonus ve výši:

mailto:fakturypku@diamo.cz


Stránka 6 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

a) 1 % z ceny odebraného zboží do 500 000 Kč (slovy: pěti set tisíc korun českých) bez DPH
v rozhodném období;

b) 1 % z ceny odebraného zboží od 500 001 do 700 000 Kč (slovy: pěti set tisíc jedné koruny české
do sedmi set tisíc korun českých) bez DPH v rozhodném období.

4. Finanční obratový bonus se nevztahuje k jednotlivým položkám odebraného zboží, ale k celkovému
objemu dodávek za rozhodné období.

5. K výplatě Bonusu dojde po uplynutí rozhodného období a po splnění všech touto RD sjednaných
podmínek.

6. Prodávající se zavazuje nejpozději do 30 dnů od uplynutí rozhodného období vystavit Kupujícímu
daňový doklad formou dobropisu (dále jen „dobropis“) na vypočtenou částku Bonusu dle ustanovení
odst. 2. a 3. tohoto článku RD, který se bude vztahovat ke Kupujícímu řádně a včas uhrazeným
fakturám za odběr zboží v rozhodném období dle této RD.

7. Prodávající se zavazuje vyplatit Kupujícímu Bonus pouze v případě, že Kupující nebude mít
k okamžiku vystavení daňového dokladu dle odst. 6 tohoto článku RD vůči Prodávajícímu žádný
neuhrazený závazek po splatnosti.

8. Prodávající uhradí Bonus bezhotovostní formou na bankovní účet Kupujícího uvedený v záhlaví této
RD ve lhůtě splatnosti, která nepřekročí 30 dnů od vystavení dobropisu. Za okamžik vyplacení Bonusu
Kupujícímu se považuje okamžik odepsání příslušné částky z účtu Prodávajícího.

9. Prodávající je v souladu s § 42 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „ZoDPH“), povinen částku Bonusu na daňovém dokladu uvádět
se stejnou sazbou DPH, která byla fakturována za jednotlivé dodávky zboží v rámci plnění této RD.
V případě změny sazby DPH na základě novelizace ZoDPH v průběhu rozhodného období, budou
vystaveny zvláštní dobropisy ve vztahu ke každé skupině uhrazených faktur za dodávky zboží
s příslušnou sazbou DPH. Celková výše Bonusu se na tyto dobropisy poměrně rozdělí podle toho,
v jakém poměru je výše těchto faktur před a po změně sazby DPH.

10. Dobropis musí obsahovat náležitosti dle ZoDPH, a to zejména:

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Prodávajícího,
- název, adresa sídla, IČO/DIČ Kupujícího,
- označení dokladu a jeho číslo,
- bankovní spojení Kupujícího,
- splatnost dobropisu v souladu s RD,
- datum zdanitelného plnění,
- předmět dobropisu, číslo RD,
- částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, částku v Kč včetně DPH.

11. Zaslání dobropisu Kupující požaduje v elektronické podobě na e-mail: xxx.

12. Kupující je oprávněn chybný dobropis vrátit nebo bezodkladně o nesprávných či chybějících údajích
informovat Prodávajícího. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti dobropis opravit nebo
nově vyhotovit. Bude-li vystaven nový dobropis, běží nová lhůta splatnosti znovu ode dne jeho
vystavení.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny dodávky (se kterou se Prodávající ocitl v prodlení) za každý započatý den prodlení.

2. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných
v záruční době smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a započatý den prodlení.

mailto:fakturypku@diamo.cz


Stránka 7 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů od data, kdy byla Prodávajícímu doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet Kupujícího uvedený v písemné výzvě.

4. V případě prodlení jedné ze Smluvních stran s plněním peněžitého závazku vůči druhé straně,
je dlužník povinen zaplatit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění
pozdějších předpisů.

IX. Záruční doba

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za dodávky v délce 24 měsíců, není-li dohodnuto jinak
a prohlašuje, že dodané zboží bude mít sjednané, popř. obvyklé, vlastnosti po celou záruční dobu
a bude způsobilé pro použití k účelům obvyklým.

2. Záruční doba počne plynout dnem následujícím po dni dodání zboží Kupujícímu. V případě
pochybností je rozhodným dnem den uvedený v dodacím listu.

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady do 15 dnů ode dne jejich oznámení. S ohledem
na charakter vady je Kupující oprávněn lhůtu k odstranění reklamované vady přiměřeně prodloužit.
Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu přístup k vadnému zboží, není-li možno zboží
Prodávajícímu k odstranění vady předat.

4. Po dobu vyřizování reklamace vad se běh záruční doby staví až do dne jejího vyřízení, tj. záruční doba
pokračuje ve svém běhu až po vyřízení dané reklamace.

5. Kupujícímu nenáleží práva z vad, pouze pokud Prodávající prokáže, že vada vznikla jako přímý
důsledek toho, že zboží nebylo v záruční době používáno v souladu se svým určením, resp. v souladu
s dodaným návodem k použití.

X. Poddodavatelé

1. Prodávající je oprávněn pověřit provedením části dodávek třetí osobu (poddodavatele), v tomto
případě však Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dodávky prováděl sám.

2. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností
vyplývajících Prodávajícímu z této RD.

3. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu identifikační údaje všech poddodavatelů, a to nejpozději
před zahájením dodávek realizovaných poddodavatelem.

4. Prodávající je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění považuje Kupující plné uhrazení poddodavatelem oprávněně
vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci realizace dodávek dle této RD, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího. Prodávající je povinen přenést tuto povinnost
i do dalších úrovní dodavatelského řetězce. Prodávající je povinen kdykoli v průběhu plnění RD
na žádost Kupujícího obratem předložit kompletní seznam částí plnění realizovaných prostřednictvím
poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.

XI. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této RD vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
RD a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.



Stránka 8 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky státního podniku DIAMO), a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména
protikorupční opatření.

3. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti a nad její rámec.

XII. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou RD ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že Kupující má právo odstoupit od RD jednostranným písemným
prohlášením doručeným Prodávajícímu z důvodů upravených v § 2001 a násl. občanského zákoníku
a těchto dalších důvodů:

- u Prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné jednání proti lidským
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům;

- proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost;

- Prodávající vstoupil do likvidace či ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění
RD podle platných právních předpisů;

- v případě podstatného porušení povinností uložených Prodávajícímu touto RD s tím,
že za podstatné porušení povinností Prodávajícího se považuje zejména prodlení Prodávajícího
s dodáním objednaného zboží o dobu delší než 15 kalendářních dnů oproti termínu plnění
sjednaném v příslušné dílčí Objednávce.

3. Písemné prohlášení Kupujícího o odstoupení je účinné dnem jeho doručení Prodávajícímu. Smluvní
strany pro tento případ ujednávají, že nevypořádané nároky mezi sebou písemně vypořádají nejdéle
do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení Kupujícího. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a náhradu újmy
trvá i poté, co dojde k odstoupení od RD.

4. Kupující se zavazuje spolupracovat s Prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle RD.

5. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v RD a případně osobní údaje, ke kterým získají
přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu RD, použijí a budou ochraňovat pouze v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Kupující poskytne Prodávajícímu údaje potřebné k předmětu plnění dle této RD. Prodávající takto
získané údaje použije pouze pro plnění RD a neposkytne je třetí straně. Obě Smluvní strany výslovně
prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje
týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich
eventuálního použití při realizaci práv a povinností Prodávajícího a Kupujícího v souvislosti
s uzavíranou RD.

7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této RD byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění, ledaže je v RD výslovně ujednáno
jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Prodávající přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s kupní cenou stanovenou dle této RD.



Stránka 9 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

10. Prodávající odpovídá za řádné plnění předmětu RD svými zaměstnanci a za všechny škody, které při
výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí a je pro vznik takto
způsobených škod řádně pojištěn.

11. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění této RD podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce
na předmětu RD prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli.

12. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k plnění dle této RD, že takovými kapacitami disponuje.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto RD, si budou doručovat
na e-mailové adresy, e-mailová adresa Kupujícího: xxx a Prodávajícího: xxx Smluvní strany se však
výslovně dohodly, že faktury bude Prodávající zasílat Kupujícímu v elektronické podobě, ve formátu
*.pdf, na e-mailovou adresu: xxx a že Kupující je oprávněn případné vady reklamovat i dopisem
zaslaným na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v tomto odstavci.

2. Tato RD je vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení, které obě Smluvní strany opatří
kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní stranu dle úvodních
ustanovení této RD.

3. Nadpisy jednotlivých článků této RD slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci jejího
obsahu.

4. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto RD výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto RD budou řešit smírně
na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento
řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda
možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li
stanoveno jinak.

6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud
prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

7. Tato RD může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
zástupci obou Smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této RD, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

9. Tato RD nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním RD i jednotlivých dílčích Objednávek v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí
Kupující.

10. Nedílnou součástí této RD je:

˗ Příloha č. 1: Oceněný soupis dodávek

˗ Příloha č. 2: Kopie plné moci ze dne 14. 3. 2023

mailto:fakturypku@diamo.cz


Stránka 10 z 10
RD č. D800/13100/00161/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023

V Chlumci dne 29. 5. 2023 Ve Svitavách dne 26. 5. 2023

….………………………………….……… ……………………......................................
Ing. Petra Šilhánová Monika Betlachová

náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku jednatelka společnosti
            na základě plné moci PAPERA s.r.o.

DIAMO, státní podnik (Prodávající)
odštěpný závod PKÚ

(Kupující)



Příloha č. 1

Oceněný soupis dodávek

RDČ D800/1 31 00/001 61/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023



Diamo, státní podnik, o. z. PKÚ, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
|Papera s.r.o.

(Zadavatel:
(Uchazeč:

472 164,16 Kč]
99 154,47 Kč

571  318,63 Kč

[Celková nabídková cena v Kč bez DPH
|Výše DPH 21%
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

Dodávky kancelářských potřeb a papírenského zboží

Poskytnutá sleva na zboží neuvedené v soupisu dodávek v %

Poskytnutí obratového bonusu z ceny odebraného zboží do 500
000 Kč bez DPH v %
Poskytnutí obratového bonusu z ceny odebraného zboží od 500
001 do 700 000 Kč bez DPH v %
Poskytnutí obratového bonusu z ceny odebraného zboží nad 700
000 Kč bez DPH v %

REKAPITULACE



Dodávky kancelářských potřeb

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Uchazeč:

Předpokládaná spotřeba opakovaně pořizovaných položek v roce 2023:

Položka 
č.

Název položky
Alternativní nabízená položka (vyplnit v 

případě potřeby)

Předpokládaná 
spotřeba v době 

účinnosti 
smlouvy

MJ
Cena v Kč 

bez 
DPH/MJ

Cena v Kč bez 
DPH/položka

1 Obálka C6 (114 x 162 mm) bez okénka, lepení samolepící přehybové, bílá, 80 g/m2, 50 ks v balení
2 Obálka DL (110 x 220 mm) bez okénka, lepení samolepící přehybové, bílá, 80 g/m2, 50 ks v balení
3 Obálka DL (110 x 220 mm) s okénkem, lepení samolepící přehybové, bílá, 80 g/m2, 50 ks v balení
4 Obálka C5 (162 x 229mm) bez okénka, lepení samolepící přehybové, bílá, 80 g/m2, 50 ks v balení
5 Obálka C5 (162 x 229 m) s okénkem, lepení samolepící přehybová, 80 g/m2, bílá s vnitřním potiskem, 500 ks v balení
6 Taška poštovní C4 (229 x 324 mm), lepení samolepící přehybové s krycí páskou, bílám 90 g/m2, 25 ks v balení
7 Taška poštovní C4 (229 x 324 mm), lepení samolepící s krycí páskou, bílá, 90 g/m2, 250 ks v balení
8 Taška poštovní B5 (178 x 254 mm), lepení samolepící s krycí páskou, bílá, 100 g/m2, 500 ks v balení
9 Taška poštovní B4 (245 x 353 mm), lepení samolepící s krycí páskou, 90 g/m2, bílá, 25 ks v balení

10 Taška poštovní B4 (250 x 353 mm), lepení samolepící s krycí páskou, 90 g/m2, bílá, 250 ks v balení
11 Taška papírová na víno 140 x 80 x 390 mm, s papírovými kroucenými uchy, barva hnědá, gramáž 110 g

12
Obchodní taška B4 (250 x 353 mm) s křížovým dnem s textilní výztuží, hnědý hlazený papír 130 g/m2, šíře dna 4 cm, lepení 
samolepící s krycí páskou

13
Obálka s křížovým dnem B4 (245 x 350 mm) s tkaninovou výztuží, nelepící (uzavírací klopa bez lepidla), pevný hnědý papír 120 
g/m2, 10 ks v balení

14 Obálka s bublinkovou fólií (170 x 225 mm - typ 13/C), bílá, lepení samolepící s odtrhávacím proužkem
15 Obálka kartonová B3 (420 x 540 mm), nelepící, skládačková lepenka 300 g/m2, bílá
16 Obálka na CD s okénkem, samolepicí klopa, bílá, 100 ks v balení
17 Etiketa bílá na arších A4, rozměr 210 x 297 mm, v balení 100 archů
18 Etiketa bílá na arších A4, rozměr 210 x 297 mm, v balení 30 archů
19 Etiketa bílá na arších A4, rozměr 105 x 42,3 mm, 14 etiket na arch, v balení 30 archů
20 Etiketa bílá na arších A4, rozměr 70 x 36 mm, 24 etiket na arch, v balení 30 archů
21 Štítky papírové na hřbet pořadačů, samolepicí pro hřbet 75 mm, v balení 10 ks

22
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5 cm, kartonový potažený prešpánovým papírem, standardní mechanika, kovové lišty, samolepící 
hřbetní štítek, barva modrá

23
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, kartonový potažený mramorovaným papírem z vnitřní i vnější strany, standardní mechanika, 
kovové lišty, barevný hřbet modrý

24
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, kartonový potažený mramorovaným papírem z vnitřní i vnější strany, standardní mechanika, 
kovové lišty, barevný hřbet černý

25
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, potažený z vnější strany PP fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, standardní mechanika, 
kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, barva modrá

26
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, potažený z vnější strany PP fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, standardní mechanika, 
kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, barva fialová

27
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, celoplastový potah, silná mechanika, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
barva fialová

28
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, celoplastový potah, silná mechanika, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
barva bordó

29
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, kartonový potažený mramor. papírem z vnitřní i vnější strany, standardní mechanika, barevný 
hřbet červený

30
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, kartonový potažený mramor. papírem z vnitřní i vnější strany, standardní mechanika, barevný 
hřbet modrý

31
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, kartonový, vnější potah černý mramorovaný papír, lepený hřberní štítek, ekonomické provdení 
bez spodní kovové lišty

32
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, celoplastový potah, silná mechanika, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
hřbetní otvor, barva oranžová

33
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, celoplastový potah, silná mechanika, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
hřbetní otvor, barva červená



34
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, celoplastový potah, silná mechanika, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
hřbetní otvor, barva fialová

35
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, celoplastový potah, silná mechanika, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
hřbetní otvor, barva tyrkysová

36
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5 cm, potažen PP fólií, kvalitní páková mechnika, hřbetní otvor, hřbetní kapsa s vyměnitelným 
štítkem, barva černá

37 Pořadač 4kroužkový s transparentní plastovou přední a hřbetní kapsou, A4 šíře hřebu 5,1 cm, potažen PP fólií, barva černá
38 Pořadač 4kroužkový s transparentní plastovou přední a hřbetní kapsou, A4 šíře hřebu 3 cm, potažen PP fólií, barva černá

39
Pořadač 2kroužkový, standardní mechanika, A4 šíře hřbetu 3,5 cm, potažen PP fólií z obou stran, vyměnitelný hřbetní štítek, barva 
modrá

40 Pořadač archivační A4, šíře hřbetu 8 cm, lepený hřbetní štítek a hřbetní otvor, vnější potah černý mramorovaný papír
41 Pořadač (polypropylenové desky) 2kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, 800 mikronů, průměr kroužku 15 mm, barva čirá

42
Pořadač (polypropylenové desky) 4kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, 800 mikronů, průměr kroužku 15 mm, šíře, barva zelená

43
Pořadač (polypropylenové desky) 4kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, 800 mikronů, průměr kroužku 15 mm, barva modrá

44
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, potažený z vnější strany PP fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, standardní mechanika, 
kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, barva žlutá

45
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, potažený z vnější strany PP fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, standardní mechanika, 
kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, barva oranžová

46
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5cm, potažený z vnější strany PP fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, standardní mechanika, 
kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, barva červená

47 Rychlovazač A4 závěsný celý (do závěsného i pákového pořadače), eko karton 240 g/m2, barva žlutá, 50 ks v balení
48 Rychlovazač A4 závěsný celý (do závěsného i pákového pořadače), eko karton 240 g/m2, barva modrá, 50 ks v balení
49 Rychlovazač A4 závěsný celý (do závěsného i pákového pořadače), eko karton 240 g/m2, barva zelená, 20 ks v balení

50
Rychlovazač obyčejný celý A4 (papírová složka pro zakládání písemností), kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, eko 
karton 200 g/m2, barva zelená, 100 ks v balení

51
Rychlovazač obyčejný celý A4 (papírová složka pro zakládání písemností), kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, eko 
karton 240 g/m2, barva modrá, 20 ks v balení

52
Rychlovazač PVC A4, kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, průhledná přední strana, zasunovací štítek pro označení, 
barva černá, 5 ks v balení

53
Rychlovazač z polypropylenu s euroděrováním A4, kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, průhledná přední strana, 
multiperforace na hřbetu pro založení do pořadače, zasunovací štítek pro označení, barva bílá, 10 ks v balení

54
Rychlovazač z polypropylenu s euroděrováním A4, kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, průhledná přední strana, 
multiperforace na hřbetu pro založení do pořadače, zasunovací štítek pro označení, barva červená, 10 ks v balení

55
Rychlovazač z polypropylenu s euroděrováním A4, kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, průhledná přední strana, 
multiperforace na hřbetu pro založení do pořadače, zasunovací štítek pro označení, barva modrá, 10 ks v balení

56
Rychlovazač z polypropylenu s euroděrováním A4, kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, průhledná přední strana, 
multiperforace na hřbetu pro založení do pořadače, zasunovací štítek pro označení, barva zelená, 10 ks v balení

57
Rychlovazač z polypropylenu s euroděrováním A4, kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, průhledná přední strana, 
multiperforace na hřbetu pro založení do pořadače, zasunovací štítek pro označení, barva černá, 10 ks v balení

58
Rychlovazač obyčejný prešpánový celý (papírová složka pro zakládání dokumentů, uvnitř kovové pérko pro uchycení děrovaných 
dokumentů), pevný voskovaný karton 350 g/m2, barva zelená, 20 ks v balení

59
Rychlovazač obyčejný prešpánový celý (papírová složka pro zakládání dokumentů, uvnitř kovové pérko pro uchycení děrovaných 
dokumentů), pevný voskovaný karton 350 g/m2, barva červená, 20 ks v balení

60 Rychlovazač A4 PP závěsný, přední strana průhledná, barva zelená, v balení 10 ks
61 Rychlovazač A4 PP závěsný, přední strana průhledná, barva modrá, v balení 10 ks
62 Vazač katalogový 4kroužkkový (D20 mechanika) A4, šíře hřbetu 3,5 cm, průhledná přední kapsa na hřbetu, barva černá
63 Zakládací desky A4, šíře hřbetu 2,5 cm, prešpánové 600 g/m2, 2kroužková mechanika, barva žlutá

64 Kartónové desky (zadní strana pro kroužkovou vazbu A4), hrubší povrch připomínající kůži, 230 g/m2, barva bílá, 100 ks v balení

65
Prešpánové desky s gumičkami přes rohy desek A4, prolisy na chlopních a hřbetu pro zvýšení kapacity, 390 g/m2, barva žlutá, 10 ks 
v balení

66 Desky závěsné A4 L (kombinace desek a závěsné kapsy), 200 mikronů, 5 ks v balení
67 Desky na dokumenty  "L" - recyklované a recyklovatelné v kartónové krabici, A4, 100 mikronů, 100 ks v balení
68 Desky A4 s tkanicí knih. pot., strojní lepenka 1320 g/m2, barva modrá
69 Desky s drukem A4, 200 mirkonů, barva čirá transparentní, 10 ks v balení
70 Desky s drukem A4, 200 mirkonů, barva modrá
71 Desky A4 s gumičkou /polypropylenové s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 400 mikronů, barva čirá
72 Desky A4 s gumičkou /polypropylenové s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 400 mikronů, barva modrá

73
Obal U-EURO A3 Standard (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů), zpevněná multiperforace, 
euroděrování na kratší straně zboku, otevřený na delší straně shora, síla 90 mikronů, matný povrch, 10 ks v balení



74
Obal U-EURO A4 super economy (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů), zpevněná multiperforace, síla 
43 mikronů, matný povrch, 100 ks v balení

75
Obal U-EURO A4 super economy (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů) v boxu, zpevněná 
multiperforace, síla 43 mikronů, matný povrch, 100 ks v balení

76
Obal U-EURO A4 (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů), multiperforace, síla 30 mikronů, hladký povrch, 
100 ks v balení

77
Obal U-EURO A4 (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů 22 x 30 cm), multiperforace, síla 50 mikronů, 
hladký a lesklý povrch, 100 ks v balení

78
Obal U-EURO A4 (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů), zpevněná multiperforace, síla 70 mikronů, 
hladký a lesklý povrch, 100 ks v balení

79
Obal U-EURO A4 standard (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů) v boxu, zpevněná multiperforace, síla 
55 mikronů, hladký a lesklý povrch, 100 ks v balení

80
Obal U-EURO A4 preminum (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů) v boxu, zpevněná multiperforace, 
síla 105 mikronů, hladký čirý povrch, 100 ks v balení

81 Obal závěsný na CD / DVD, kapacita na 1 ks, boční multiperforace, 110 mikronů, 10 ks v balení

82
Obal závěsný A5 polypropylonový pro uložení dokumentů, zpevněná multiperforace, hladký a lesklý povrch, 50 mikronů, 25 ks v 
balení

83 Obal závěsný A4 rozšířený (22 x 30 cm), čirý krupičkový povrch, 100 mikronů, kapacita až 70 listů, 50 ks v balení
84 Extra široké závěsné obaly  A4 "U", 100 mikronů, formát A4+ (22 x 30 cm), kapacita 80 listů, 25 ks v balení
85 Závěsné obaly A4 rozšířené (22x30 cm) EKONOMY, 50 mikronů, povrch krupička, 50 ks v balení
86 Zakládací obal na katalogy A4 (závěsný PP obal s multiperforací), 180 mikronů, 10 ks v balení

87
Obal U-Special B4 (22 x 32 cm, závěsná kapsa), krupička, 120 mikronů, s klopou na pravé straně pro zakládání objemnějších 
dokumentů, 50 ks v balení

88 Obal U-Special A4, krupička, 110 mikronů, s klopou na pravé straně pro zakládání objemnějších dokumentů, 10 ks v balení

89
Maskovací obal A4 (obal se zvláštním maskovacím rastrem, k přenášení důvěrných dokumentů, odolný průhledný PP), barva modrá, 
5 ks v balení

90
Obal zakládací L A4 Economy 2-003 (zakládací obal z PP fólie, horní a pravá strana obalu otervřená, na pravé straně vykrojení), 90 
mikronů, 100 ks v balení

91
Obal zakládací L A4 Economy (zakládací obal z PP fólie, horní a pravá strana obalu otervřená, na pravé straně vykrojení), 140 
mikronů, 10 ks v balení

92 Obal zakládací L A4 silný 2-002X, 150 mikronů, 100 ks v balení
93 Zakládací obal L180-A4, 180 mikronů, barva zelená, 10 ks v balení
94 Zakládací obal L180-A4, 180 mikronů, barva žlutá, 10 ks v balení
95 Zakládací obal L-A4, 170 mikronů, barva čirá transparenní, 10 ks v balení
96 Obal zakládací L A5 silný, hladký matný povrch, 150 mikronů, transparentní, 100 ks v balení

97
Pouzdro na CD samolepicí (PP pouzdro s uzavíratelnou klopou na CD), na zadní straně samolepící proužek pro připevnění, 25 ks v 
balení

98 Obal závěsný A4 s euroděrováním L/U, 150 mikronů, transparentní, 100 ks v balení
99 Obal závěsný A4 silný 2-008 s euroděrováním, 140 mikronů, transparentní, 100 ks v balení

100 Obal zakládací uzavíratelný na zip DL 220 x 120 mm, spodní a boční klínek pro objemnější dokumenty, 180 mikronů, barva růžová

101 Závěsný obal A4 "U", povrch krupička, 40 mikronů, v balení 200 ks
102 Závěsný obal A4 "U", povrch krupička, 30 mikronů, v balení 100 ks

103
Obal U-EURO A4 standard (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů) v boxu, zpevněná multiperforace, síla 
45 mikronů, hladký a lesklý povrch, 100 ks v balení

104 Psaníčko s drukem A4 (polypropylenová obálka na dokumenty, 220 mic), barva růžová
105 Psaníčko s drukem A4 (polypropylenová obálka na dokumenty, 220 mic), barva zelená
106 Pouzdro zakládací A5 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva čirá, 5 ks v balení
107 Pouzdro zakládací A5 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva modrá, 5 ks v balení
108 Pouzdro zakládací A5 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva červená, 5 ks v balení
109 Pouzdro zakládací DL s drukem (polypropylonové s klopou), 450 mikronů, barva čirá, 5 ks v balení
110 Pouzdro zakládací DL s drukem (polypropylonové s klopou), 450 mikronů, barva modrá, 5 ks v balení
111 Pouzdro zakládací A4 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva čirá, 5 ks v balení
112 Pouzdro zakládací A4 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva oranžová, 5 ks v balení
113 Pouzdro zakládací A4 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva modrá, 5 ks v balení
114 Pouzdro zakládací A4 s drukem (polypropylonové s klopou), 160 mikronů, barva červená, 5 ks v balení
115 Obálky A4 plastové s drukem a eurozávěsem, 200 mikronů, barva čirá, 5 ks v balení
116 Obálky laminovací A5 (polyesterová laminovací pouzdra), 80 mikronů, 100 ks v balení
117 Obálky laminovací A5 (polyesterová laminovací pouzdra), 125 mikronů, 100 ks v balení
118 Obálky laminovací A4 (polyesterová laminovací pouzdra), 100 mikronů, 100 ks v balení
119 Laminovací fólie 216 x 303 ; A4, oboustranně matované lamino, 150 mikronů, 100 ks v balení
120 Obálky laminovací A3 (polyesterová laminovací pouzdra), 125 mikronů, 100 ks v balení



121 Psací podložka A4 s klipem dvojitá, potažená PVC fólií, gumové rohy, barva černá

122
Psací podložka A4 s klipem jednoduchá (pevná deska z lepenky potažená PVC fólií), pevná spona s pružinovým mechanismem a 
gumovými rohy, s kovovým očkem pro zavěšení, barva černá

123 Dvojdeska A4 (plastová psací podložka s rozevíracím kovovým klipem), extra pevná lepenka, barva meruňková
124 Dvojdeska A4 (plastová psací podložka s rozevíracím kovovým klipem), extra pevná lepenka, barva modrá
125 Tříklopá složka s gumou A4, barva modrá

126
Mapa A4 odkládací bez klopy (papír. složka po ukládání dokumentů na volno), eko karton 240 g/m2, barva modrá, 20 ks v balení

127 Mapa odkládací A4 2 klopy (papírová složka pro ukládání dokumentů), 240 g/m2, barva zelená
128 Mapa odkládací A4 2 klopy (papírová složka pro ukládání dokumentů), 240 g/m2, barva růžová
129 Mapa odkládací A4 3 klopy (papírová složka pro ukládání dokumentů), 240 g/m2, barva modrá, 20 ks v balení

130 Mapa odkládací A4 3 klopy (papírová složka pro ukládání dokumentů), ekonomická varianta, 200 g/m2, barva modrá, 50 ks v balení

131 Mapa odkládací prešpánová 1 klopa, lesklý voskovaný kartón 350 g/m2, barva zelená, 20 ks v balení

132
Složka konferenční A5 s blokem, z umělé kůže, uzavíratelná na zip, součástí kalkulačka, klip na uchycení bloku, boční kapsa a 
menší kapsy na vizitky a karty,  barva černá

133
Konferenční složka A4 (s barevnou gumičkou, poznámkový blok, poutka na psací potřeby, kapsa na vizitky a na dokumenty), materiál 
mikrovlákno, barva černá, vnitřek červený

134
Konferenční složka A4 (s barevnou gumičkou, poznámkový blok, poutka na psací potřeby, kapsa na vizitky a na dokumenty), materiál 
mikrovlákno, barva černá, vnitřek modrý

135 Tříklopá složka s gumou A4, barva meruňková
136 Krabice archivační z pevní lepenky, pro archivaci dokumentů A4, šíře hřbetu 7,5 cm,  330 x 260 x 75 mm, barva bílá
137 Krabice archivační na pořadače (šíře hřbetu 8 cm), barva bílá
138 Kartónový box archivační (třívrstvá lepenka), boční otvory, k uložení 4 ks pořadačů 8 cm, přírodní barva, 330 × 300 × 240 mm
139 Kartónový box archivační (třívrstvá lepenka), boční otvory, k uložení 5 ks pořadačů 8 cm, přírodní barva
140 Krabice archivační z pevné lepenky, pro archivaci dokumentů A4, šíře hřbetu 10 cm,  327 x 100 x 233 mm, barva hnědá
141 Krabice A4 s gumičkou /polypropylenová s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 450 mikronů, barva čirá
142 Krabice A4 s gumičkou /polypropylenová s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 450 mikronů, barva modrá

143
Box kancelářský (plastová zásuvka pro uložení dokumentů A4, možnost stohování kolmo i předsazeně), 250 x 60 x 350 mm, barva 
transparentní čirá

144
Box kancelářský (plastová zásuvka pro uložení dokumentů A4, možnost stohování kolmo i předsazeně), 250 x 60 x 350 mm, barva 
černá

145 Kniha záznamní A5 v tvrdých lamino deskách, vnitřní linkované listy, 96 listů
146 Kniha záznamní A4 v tvrdých lamino deskách, vnitřní linkované listy, 96 listů
147 Kniha záznamní A4 v tvrdých laminovaných deskách, 150 listů, linkovaný
148 Sešit sešívaný A4, provedení čtverečkovaný, 40 listů, papír 90 g/m2
149 Sešit sešívaný A5, provedení čistý, 40 listů, typ 540 E
150 Sešit sešívaný A5, provedení linkovaný, 40 listů, typ 544
151 Sešit A4 linkovaný, 40 listů
152 Sešit A5 linkovaný, 40 listů
153 Sešit sešívaný A5, provedení čtverečkovaný, 40 listů, typ 545 E
154 Blok A4, linkovaný, se spirálou, 70 listů, barva meruňková
155 Blok A4, se spirálou, 70 listů, linkovaný, barva modrá
156 Blok pro flipchart 68 x 98 cm, 25 listů, 10 otvorů, barva bílá
157 Blok s boční drátěnou vazbou A4, čtverečkovaný,  50 listů
158 Blok s boční drátěnou vazbou A5, čtverečkovaný,  50 listů
159 Blok s gumou proti otevření A5,  linkovaný, 100 listů
160 Blok se spirálou A4, linkovaný,  50 listů
161 Blok se spirálou A5, linkovaný,  50 listů
162 Blok poznámkový šitý A5,  linkovaný, 80 listů
163 Blok poznámkový šitý A6, čtverečkovaný, 80 listů
164 Blok A5 linkovaný, 50 listů, vazba šitá i lepená
165 Blok A4 linkovaný, 50 listů, vazba šitá i lepená
166 Bloček samolepící (poznámkové lístky linkované), rozměr 150 x 101 mm, 90 lístků
167 Poznámkový bloček lepený točený - vrtule, formát 8,6 x 8,6 cm, výška 6 cm
168 Poznámkový bloček 8,6 x 8,6 x 5 cm, lepený 
169 Poznámkový bloček kostka do zásobníku, 8,6 x 8,6 x 5 cm - nelepený
170 Bloček samolepicí, linkované listy, 102 x 152 mm, 75 listů
171 Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, mix neon. Barev, v balení 6 x 100 listů
172 Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 400 lístků, mix neonových barev
173 Bloček samolepicí sklad do "Z", 76 x 76 mm, 90 lístků, barva žlutá 
174 Bloček samolepicí, 76 x 51 mm, 100 lístků, barva žlutá



175 Bloček samolepicí, linkovaný 101 x 101 mm, 3 x 70 lístků
176 Bloček samolepící, 51 x 38 mm, v balení 4 x 50 lístků, mix neononých barev
177 Bloček mini samolepicí, 51 x 51 mm, 250 lístků, mix neonových barev
178 Bloček mini samolepicí, 51 x 51 mm, 250 lístků, mix růžových barev
179 Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 400 lístků, barva žlutá
180 Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 400 lístků, pastelové barvy
181 Bločky samolepicí, 76 x 127 mm, 90 lístků, barva neonově žlutá
182 Bloček samolepicí, 38 x 51 mm, neonový mix, v balení 12 x 100 ks
183 Bloček samolepicí, 38 x 51 mm - pastelový mix, v balení 12 x 100 ks
184 Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 100 lístků, barva neonově žlutá
185 Bloček samolepící, 38 x 51 mm, mix pastel barev, v balení 4 x 50 ks
186 Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 100 lístků, barva žlutá
187 Bloček samolepicí, 76 x 51 mm, 100 lístků, barva žlutá
188 Bloček samolepicí 38 x 51 mm, barva žlutá, 100 lístků v bločku, v balení 3 bločky
189 Špalíček poznámkový lepený, 9 x 9 x 9 cm, 900 lístků
190 Špalíček lepený, 8 x 8 x 3 cm, 230 listů, mix barev
191 Špalíček lepený, 9 x 9 x 9 cm, 700 listů, mix barev
192 Lepená poznámková kostka 90 x 90 mm, 400 listů, mix neonových barev
193 Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40 mm, 350 - 400 lístků, barva bílá
194 Rozlišovače plastové A4 (PP s indexovou stránkou, multiperforace) - 2 x 5 barev
195 Rozdružovač 10,5 x 24 cm, eko karton 240 g, barva žlutá, 100 ks v balení
196 Rozdružovač, eko karton 200 g. 10,5 x 24 cm, mix barev, v balení 100 ks

197
Sada samolepících snímatelných záložek pro označování dokumentů, rozměry záložky 11,9 x 43,2 mm, sada obsahuje 4 x 35 ks 
záložek, mix barev

198 Samolepící  a popisovatelné záložky se šipkou, rozměr záložky 11,9 x 43,1 mm, sada obsahuje 4 x 24 ks, mix barev
199 Samolepicí plastové záložky o rozměru 12 x 48 mm, v balení 5x20 ks, barvy neonové mix
200 Samolepicí plastové záložky skládané do "Z", rozměr záložky 45 x 12 mm, v balení 5 x 40 záložek, barva neonová mix
201 Samolepící plastové popisovatelné záložky, rozměr záložky 45 x 12 mm, v balení 5 x 25 ks, barva neonová mix 
202 Samolepicí plastové popisovatelné záložky-šipky, rozměr záložky 42 x 12 mm,  v balení 5 x 25 ks, barva neonová mix
203 Samolepicí papírové záložky o rozměru 50 x 12 mm, va balení 9 x 50 ks, mix barev
204 Samolepící papírové záložky 12 x 50 mm, mix neonový barev, v balení 5 x 100 listů
205 Nůžky kancelářské celokovové 150 mm
206 Kancelářské nůžky univerzální, délka 21 cm, ergonomická pogumovaná rukojeť
207 Kancelářské univerzální nůžky, délka 18 cm, ergonomická plastová madla z vnitřní strany pogumovaná
208 Kancelářské univerzální nůžky, délka 21 cm, ergonomická plastová madla z vnitřní strany pogumovaná
209 Kancelářské univerzální nůžky, délka 26 cm, ergonomická plastová madla z vnitřní strany pogumovaná
210 Nůžky (nerezová, kalená speciální nůžková ocel s vysokou odolností, pryžová měkká rukojeť), délka 201 mm
211 Nůž rovný k řezačce DAHLE 507, 508 - obdélníkový průřez

212
Nůž odlamovací velký (s ocelovou čepelí, plastové tělo s pogumovanou úchopovou zónou, zatahování a aretace čepele pomocí 
palcového tlačítka), šířka čepele 18 mm

213 Nůž odlamovací celokovový s aretačním kolečkem, šířka čepele 18 mm

214
Hřbet plastový kroužkový č. 6 (pro svázání dokumentů A4 pomocí kroužkového vazače), typ vazby 9/16¨ (21 kroužků na A4), průměr 
hřbetu 6 mm, kapacita 25 listů, barva černá, 100 ks v balení

215
Hřbet plastový kroužkový č. 8 (pro svázání dokumentů A4 pomocí kroužkového vazače), typ vazby 9/16¨ (21 kroužků na A4), průměr 
hřbetu 8 mm, kapacita 45 listů, barva černá, 100 ks v balení

216
Hřbet plastový kroužkový č. 10 (pro svázání dokumentů A4 pomocí kroužkového vazače), typ vazby 9/16¨ (21 kroužků na A4), průměr 
hřbetu 10 mm, kapacita 70 listů, barva černá / 100 ks

217
Hřbet plastový kroužkový č. 10 (pro svázání dokumentů A4 pomocí kroužkového vazače), typ vazby 9/16¨ (21 kroužků na A4), průměr 
hřbetu 10 mm, kapacita 70 listů, barva bílá, 100 ks v balení

218 Hřbet nasouvací bílý, 3 mm, 100 ks v balení
219 Sešívačka na sešívání beze spon, pouhým papírem (na 6 listů), barva růžová

220 Sešívačka stolní celokovová, hloubka vkládání 55 mm, kapacita 20 lsitů, uzavřené sešívání, pro spony 24/6  nebo 26/6, barva černá

221
Kovová kancelářská sešívačka (kovové pouzdro s plastovými podložkami na paži a základně), kapacita 30 listů, hloubka vložení listů 
50 mm, pro spony 24/6 nebo 26/6

222
Sešívačka s kovovým mechanismem, i pro sešívání nástěnkové a otevřené, kapacita 20 listů, na spony 24/6 a 26/6, barva černá

223 Sešívačka s kovovým mechanismem, i pro sešívání nástěnkové a otevřené, kapacita 20 listů, na spony 24/6 a 26/6, barva červená

224
Sešívačka s kovovou mechanikou a tělem z pevného ABS plastu, hloubka vkládání 55 mm, kapacita 30 listů, uzavařené, nástěnkové 
i otevřené sešívání, pro sponky 26/6 a 26/6, barva modrá

225 Děrovačka na 30 listů



226 Děrovačka mini na 10 listů, barva černá
227 Vytahovač sponek, pro všechny typy drátků 
228 Koš odpadkový děrovaný z lesklého plastu, objem 12 litrů, barva černá
229 Koš odpadkový kancelářský, drátěný, objem 19 l, barva černá
230 Datumovka samobarvicí, velikost písma 4 mm, černý otisk
231 Stojánek na tužky, průměr 80 mm, výška 100 mm, barva černá
232 Stojánek na špalíček (drátěná krabička pro uložení poznámkových listů), 105 x 105 x 75 mm, barva černá
233 Kalíšek na spony, drátěný, barva černá
234 Kalíšek velký kulatý, drátěný, pr§měr 80 mm, výška 90 mm, barva černá
235 Plastový stojánek na tužky, 2 přihládky, stabilní dno, barva zelená
236 Odkladač na spisy A4 trojdílný drátěný, stabilní a pevný rám, 295 x 350 x 267 mm, barva černá
237 Spony do sešívačky  č.10, 1 000 ks v balení
238 Sponky do sešívačky  24/6, do 30 listů, 1 000 ks v balení
239 Spony do sešívačky 24/6, 1 000 ks v balení
240 Spony do sešívačky 24/6, sešívací výkon 30 listů, 2 000 ks v balení
241 Sponky do sešívačky č.10, ostřené, 1 000 ks v balení
242 Spony do sešívačky 24/8, sešívací výkon 50 listů, 1 000 ks v balení
243 Drátky (spojovače) do sešívačky Leitz - 23/15 XL, 1 000 ks v balení
244 Spony dopisní oblé 28 mm, pozinkovaný drát, 100 ks v balení
245 Spony dopisní oblé 32 mm, pozinkovaný drát, 75 ks v balení
246 Spony dopisní oblé 28 mm, mix barev, pozinkovaný drát, 100 ks v balení
247 Spony dopisní oblé 50 mm, pozinkovaný drát, 75 ks v balení
248 Spony dopisní oblé 75 mm, pozinkovaný drát, 25 ks v balení
249 Sponky dopisní 25 mm, v balení 100 ks
250 Sponky dopisní 32 mm, v balení 100 ks
251 Binder ocelový klip 25 mm - mix barev, 12 ks v balení
252 Binder ocelový klip 15 mm, 12 ks v balení
253 Binder ocelový klip 19 mm, 12 ks v balení
254 Binder ocelový klip 25 mm, 12 ks v balení
255 Binder ocelový klip 32 mm, 12 ks v balení
256 Binder ocelový klip 41 mm, 12 ks v balení
257 Binder ocelový klip 51 mm, 12 ks v balení
258 Připínáčky nástěnkové - mix barev, 100 ks v balení
259 Připínáčky nástěnkové transparentní, 100 ks v balení
260 Špendlíky nástěnkové, 100 ks v balení
261 Tužka korekční (opravný lak v tužce s kovovým hrotem), 2 x 8 ml

262
Lak opravný (tekutý korekční lak s vysokou krycí schopností, aplikace pomocí štětečku, vytváří hladký nepopraskaný povrch, vodou 
ředitelný) 20 ml

263 Strojek korekční (jednorázový, s opravnou páskou 5 x 8,5 m)
264 Strojek korekční s opravnou páskou (4,2 mm x 8 m)
265 Strojek korekční (s vyměnitelnou náplní, opravná páska 4,2 mm x 10 m)
266 Náplň pro korekční stotrojek, opravná páska 4,2 mm x 10 m
267 Strojek korekční  s vyměnitelnou náplní, opravná páska 4,2 mm x 14 m
268 Strojek korekční s opravnou páskou 5 mm x 8 m
269 Barva razítková 50 g (pro polštářky a filce z pěnové hmoty), barva modrá
270 Barva razítková (pro všechny druhy razátkovacíh podušek), 27 ml, barva černá
271 Vlhčítko na prsty (kulaté s houbičkou pro napuštění vodou)
272 Vlhčítko na prsty (gelový navlhčovač bez zápachu), 20 g
273 Ořezávátko kovové dvojité
274 Ořezávátko s dvěma otvory, plastovým zásobníkem a odklopným víčkem
275 Kalkulátor stolní s obchodními funkcemi, displej 8 míst, rozměr 143 x 102 x 29 mm, barva černá
276 CD-R, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra protection, v balení 10 ks
277 CD-R, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra protection, v balení 25 ks
278 CD-R printable, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra protection, v balení 50 ks
279 DVD+R, kapacita 4,7 GB, 120 min., v balení 25 ks
280 USB Flash disk, kapacita 8 GB, min. rychlost zápisu 4 MB/s, min. rychlost čtení 10 MB/s, rozhraní USB 2.0
281 Vlhčené ubrousky na monitory a PC, 100 ks v balení
282 Čistící vlhčené ubrousky, 100 ks v balení
283 Podložka pod myš měkká (textilní povrch a protiskuzová spodní strana), rozměr 22 x 24 cm, barva modrá
284 Gelová ergonomická podložka pod myš s podpěrkoku zápětí vyplněnou gelem, barva černá
285 Tabule magnetická economy 900 x 600 mm, barva bílá
286 Nástěnka korková 600 x 400 mm - dřevěný rám



287 Nástěnka korková 900 x 1200 mm - dřevěný rám
288 Nástěnka samolepicí korková, rozměr 580 x 460 mm, tloušťka 4 mm, 
289 Nástěnka korková 900 x 600 mm - dřevěný rám
290 Magnety kulaté mix barev - průměr 15 mm, 10 ks v balení
291 Magnety průměr 16 mm - šedá, 12 ks v balení
292 Magnet průměr 32 mm - bílá,10 ks v balení
293 Magnet průměr 32 mm - černá, 10 ks v balení

294
Ruční štítkovač, klávesnice QWERTY, LCD displej, tisk na pásky šíře 6,9 a 12 mm, 6 velikostí písma, 8 stylů textu, napájení šesti 
bateriemi AAA nebo napájecím adaptérem

295
Ruční štítkovač, klávesnice QWERTY, LCD displej, tisk na pásky šíře 6,9 a 12 mm, 6 velikostí písma, 8 stylů textu, napájení šesti 
bateriemi AAA nebo napájecím adaptérem, v balení také 3 samolepící pásky 12 mm x 7 m

296 Páska samolepící pro štítkovač Dymo D1 12 mm x 7m - bílá    
297 Páska do tiskárny štítků Brother, TZE221, 9 mm, černý tisk/bílý podklad
298 Páska do tiskárny štítků Brother TZE231, 12mm, černý tisk/bílý podklad
299 Baterie alkalické ultra plus LR06 (AA), v balení 4 ks
300 Baterie alkalické LR03 ultra (AAA), v balení 4 ks
301 Baterie alkalické LR6 ultra (AA), v balení 4 ks
302 Olej pro skartovací stroje, 250 ml
303 Odpadní pytle ke skartovacím strojům, materiál regranulát HDPE, rozměr 1200 x 1000 x 0,03 mm, v balení 10 ks
304 Pytle pro skartovače Leitz IQ autofeed 600, v balení 20 ks
305 Dodací list A5 propisovací 50 listů
306 Kniha jízd firemního vozidla, nepropisovací, nečíslovaná, formát 21 x 10 cm, 32 listů, sešitová vazba V1

307
Záznam o době řízení vozidla a bezpečnostních přestávkách, nepropisovací, číslovaný, formát A4 na šířku, 100 listů odtržitelných 
perforací, se zakládacím děrováním 

308 Propustka A7 na šířku o 100 listech, nepropisovací, nečíslovaná
309 Dovolenka A6 na šířku o 100 listech, nepropisovací, nečíslovaná

310
Deník stavební A4 na výšku na šířku o 100 listech, nepropisovací, 3 x 28 číslovaných listů pro denní záznamy + 12 listů pro ostatní 
záznamy

311
Stavební deník samopropisovací, číslovaný, 53 listů, formát A4 na výšku, 3 x 15 číslovaných listů pro denní záznamy + 8 listů pro 
ostatní záznamy

312
Stavební deník samopropisovací, číslovaný, 128 listů, formát A4 na výšku, 3 x 40 číslovaných listů pro denní záznamy + 8 listů pro 
ostatní záznamy

313 Tiskopis výdejka s transkriptem, 100 listů v balení

314
Roller gelový, hrot 0,7 mm - barva rolleru a náplně modrá, střední hrot M, stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, ergonomicky 
tvarovaná úchopová zóna, šířka stopy 0,39 mm

315
Roller gelový, hrot 0,7 mm - barva rolleru a náplně šedomodrá, střední hrot M, stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, 
ergonomicky tvarovaná úchopová zóna, šířka stopy 0,39 mm

316 Roller gelový, barva modrá, šíře stopy 0,4 mm
317 Roller gelový, barva červená, šíře stopy 0,4 mm
318 Roller gelový, barva černá, šíře stopy 0,4 mm
319 Roller gelový, barva zelená, šíře stopy 0,4 mm

320
Roller gelový, barva modrá, šíře stopy 0,7 mm, s rychleschnoucím inkoustem, vhodné pro leváky, špička z nerezové oceli a karbid-
wolframu, se stiskací mechanikou

321
Roller kuličkový, barva tmavě modrá, mechanismus s dvojitou kuličkou uni-ball, ergonomicky tvarované tělo s gumovým úchopem, i 
pro leváky, šířka stopy 0,5 mm

322
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem a průhledným tělem, speciální mechanismus pro plynulé zasouvání hrotu, komfortní 
úchopová zóna, šířka stopy 0,38 mm, barva pera i náplně modrá

323 Roller přepisovatelný, stiskací provedení, barva rolleru i náplně modrá, průměr hrotu 0,5 mm
324 Roller s kónickým kovovým hrotem s kuličkou šíře 0,3 mm, barva modrá
325 Ergonomické tenké kuličkové pero s kovovým klipem, mix barev

326
Plastové kuličkové pero s kovovou špičkou, spodní ergonomicky tvarovaná část se zdrsněným pogumovaným úchopem, vyměnitelná 
náplň, barva náplně modrá, extra tenký hrot 0,5 mm, mix barev

327 Plastové kuličkové pero s modrou náplní, pogumovaný barevný úchop, s klipem
328 Plastové kuličkové pero, lehké s tvarovaným pogumovaným úchopem, modrá easy ink náplň, stopa 0,7 mm, barva černá

329
Plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop s trojúhelníkovým průřezem, barevný mix pastelových barev, modrá easy ink náplň, 
šířka stopy 0,5 mm

330 Trojhranné kuličkové pero, hrot o šíři 0,7 mm, mix barev
331 Plastové kuličkové pero, transparentní tělo s gumovou úchopovou částí, mix barev, náplň modrá, šíře stopy 0,5 mm
332 Jednorázové gelové pero s pogumovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm, barva modrá
333 Jednorázové gelové pero s pogumovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm, barva zelená
334 Celoplastové kuličkové pero s pogumovaným úchopem, barva náplně modrá, barva modrá, šířka stopy 0,5 mm



335
Gelový roller se stiskací mechanikou a gumovou úchopovou částí, šíře stopy 0,7 mm, možnost náhradní náplně, barva rolleru a 
náplně modrá

336
Roller s transparentním tělem a příjemnou, neklouzavou zónou úchopu, obsahuje gelový inkoust, šíře stopy 0,5 mm, jednorázový, 
barva rolleru a náplně zelená

337
Gelové pero s mačkací mechanikou, rychle schnoucí tekutý gelový inkoust, pogumovaný grip, délka stopy 950 m, šíře stopy 0,5 mm, 
barva pera a náplně modrá

338
Gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, s víčkem, barva rolleru a náplně modrá, délka stopy 550 m, šíře 
stopy 0,7 mm

339
Gelové pero s modrou gelovou náplní EnerGel Pure, plastové trasnparentní tělo, mačkací mechanismus a pogumovaný úchop, 
rychleschnoucí inkoustová technologie, vhodné pro leváky, průměr kuličky hrotu 0,5 mm, šíře stopy 0,3mm

340
Gelové pero s rychleschnoucím inkoustem, mačkací mechanika, tvarovaný pogumovaný úchop, barva náplně modrá, šíře stopy 0,7 
mm

341 Rychleschnoucí gelové cvakací pero (modrá náplň). Toto gelové pero je určeno i pro leváky, jemný hrot 0,7 mm

342
Gelový kuličkový roller, plastové transparentní tělo, pogumované vroubkované držení, kovový klip a špička, šíře stopy 0,7 mm, barva 
rolleru a náplně fialová

343
Kuličkové pero s mikrohrotem 0,6 mm, technologie Slide-0-Matic, náplni se substancí podobné gelu, délka pera 128 mm, kovový klip, 
barva náplně modrá, mix barev

344
Kovové kuličkové pero s kovovým klipem, mikrohrotem 0,5 mm a stiskacím mechanismem, náplň se semi-gelovým inkoustem, v 
balení 24 ks, mix 3 barev

345
Celoplastové kuličkové pero, transparentní tělo a pogumovaný úchop, jednorázové, šíře stopy 0,5 mm, barva pera a náplně černá, 
šířka stopy 0,7 mm

346
Celoplastové kuličkové pero, transparentní tělo a pogumovaný úchop, jednorázové, šíře stopy 0,5 mm, barva pera a náplně červená, 
šířka stopy 0,7 mm

347
Celoplastové kuličkové pero, transparentní tělo a pogumovaný úchop, jednorázové, šíře stopy 0,5 mm, barva pera a náplně fialová, 
šířka stopy 0,7 mm

348
Celoplastové kuličkové pero, transparentní tělo a pogumovaný úchop, jednorázové, šíře stopy 0,5 mm, barva pera a náplně růžová, 
šířka stopy 0,7 mm

349 Gelový roller s mimořádnou kapacitou náplně - délka stopy 1500 m, šíře stopy 0,5 mm, náplň modrá, mix barev
350 Pero s gelovým inkoustem, ergonomická rukojeť, vyměnitelná náplň, šířka psaní 0,3 mm, barva pera a náplně červená
351 Pero s gelovým inkoustem, ergonomická rukojeť, vyměnitelná náplň, šířka psaní 0,3 mm, barva pera a náplně červená
352 Pero s gelovým inkoustem, ergonomická rukojeť, vyměnitelná náplň, šířka psaní 0,3 mm, barva pera a náplně černá
353 Kuličkové pero jednorázové, šířka stopy 0,5 mm, barva náplně modrá
354 Gelové kuličkové pero se stiskací mechanikou a gumovým úchopem, šířka stopy 0,3 mm, barva pera a náplně modrá
355 Gelový roller s gumovým uchopem v místě držení, šíře stopy 0,7 mm, barva rolleru a náplně modrá

356
Celokovové kuličkové pero s pochromovanými doplňky, ovládání stiskacím mechanismem, pryžové zakončení je vhodné i pro 
obsluhu mobilních telefonů a tabletů, barva náplně modrá

357 Kuličkové pero v lesklém laku, pochromované doplňky, kovový klip, modrá náplň
358 Kuličkové pero, protiskluzový povrch tvořený lehce pogumovaným plastem, modrá náplň, šíře stopy 0,7 mm
359 Kuličkové pero, mikrohrot 0,5 mm, šířka stopy 0,7 mm
360 Tužka grafitová trojhranná, tvrdost 2B - měkká,  v balení 12 ks
361 Trojhranná grafitová tužka Jumbo, ergonomický trojhranný design, tvrdost tuhy HB (2)
362 Grafitová tužka s gumou, tvrdost tuhy HB (2)
363 Tužka grafitová, tvrdost tuhy: HB (2)
364 Mikrotužka s automatickým posunem tuhy, celoplastové tělo modré, pogumovaný úchop, šíře stopy 0,7 mm
365 Celoplastová mikrotužka s kovovou vodící trubičkou, tuha 0,5, barva: modrá, šířka stopy: 0,5 mm
366 Mikrotužka, trojhranný hrot s ergonomickým úchopem, s klipem a pryží, mix barev, šíře tuhy: 0,5 mm, šířka stopy: 0,5 mm

367
Mikrotužka, mechanická pentelka v odolném plastovém pouzdře, osazená 0,5 mm silnou tuhou, gumový úchop, barva: oranžová

368
Technická mikrotužka, plastové provedení s pogumovaným držením, kovový klip, celokovový hrot s extra dlouhou trubičkou, tuha 0,7 
mm

369
Celokovová mechanická tužka, tělo v černém laku s mosaznými částmi, tuha 2 mm, barva černá, šířka stopy: 2 mm, tvrdost tuhy: HB 
(2)

370 Sada barevných trojhranných pastelek v papírové krabičce, tuha s kvalitním pigmentem, průměr tuhy 3 mm, v sadě 6 ks, mix barev 

371
Popisovač s plastickým hrotem, speciální nevysychavý inkoust, trojhranný s ergonomickým držením, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy 
až 1500 m, barva náplně černá

372
Popisovač s plastickým hrotem, speciální nevysychavý inkoust, trojhranný s ergonomickým držením, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy 
až 1500 m, barva náplně červená

373
Liner, v sadě 4 ks, měkké gumové ERGO držení s masážními body,nevysychavý inkoust, jemný plastový hrot v kovové objímce, 
délka stopy 1500 m, šíře stopy 0,3 mm

374
Popisovač, v sadě 4 ks, jemný plastový hrot, ergonomický design, nevysychavý inkoust na vodní bázi, šíře stopy 0,5 mm, délka stopy 
až 1000 m



375
Lakový popisovač se zaoblenou špičkou, trvanlivá náplň slabého pachu, kryjící podobně jako lak, přepouštěcí mechanismus u hrotu 
zabraňující vysychání náplně, šíře stopy písma 2-4 mm, barva náplně černá

376
Lakový popisovač se zaoblenou špičkou, trvanlivá náplň slabého pachu, kryjící podobně jako lak, přepouštěcí mechanismus u hrotu 
zabraňující vysychání náplně, šíře stopy písma 2-4 mm, barva náplně červená

377
Lakový popisovač se zaoblenou špičkou, trvanlivá náplň slabého pachu, kryjící podobně jako lak, přepouštěcí mechanismus u hrotu 
zabraňující vysychání náplně, šíře stopy písma 2-4 mm, barva náplně bílá

378
Lakový popisovač se zaoblenou špičkou, trvanlivá náplň slabého pachu, kryjící podobně jako lak, přepouštěcí mechanismus u hrotu 
zabraňující vysychání náplně se aktivuje zamáčknutím hrotu o pevnou podložku. Hrot se nasaje barvou a je připraven k použití.
šíře stopy písma 1 - 2 mm, barva náplně: černá

379
Popisovač na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán, barva černá, inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý, šíře stopy 2,5 mm, 
válcový hrot o průměru 5 mm, alkoholová báze

380 Popisovač čený, permanentní inkoust na alkoholové bázi, kulatý hrot, šířka stopy 1 mm, barva černá
381 Popisovač modrý, permanentní inkoust na alkoholové bázi, kulatý hrot, šířka stopy 1 mm, barva modrá
382 Popisovač, sada 4 ks, permanentní inkoust na alkoholové bázi, kulatý hrot, šířka stopy 1 mm, mix barev
383 Permanentní popisovač, barava černá, voděodolný, rychleschnoucí inkoust, uzávěr s krátkým klipem, klínový hrot 1-5 mm
384 Popisovač CD černý, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy písma 1 mm, barva černá

385
Popisovač Double CD/DVD černý, se dvěma různými hroty, ERGO držení, permanentní inkoust, alkoholová báze, šířka stopy 0,6 mm 
/ 2,5 mm, válcový hrot, barva černá

386
Univerzální permanentní popisovač, permanentní inkoust na alkoholové bázi, na papír, gumu, plasty, kovy, kulatý hrot - průměr 5 mm, 
šíře stopy 2,5 mm, barva černá

387
Univerzální permanentní popisovač, vodostálý, otěruvzdorný inkoust, popisuje většinu hladkých povrchů, kulatý hrot, šířka stopy 5 
mm, barva černá

388
Popisovač permanentní " M ", hrot s plynulým tokem inkoustu, rychle zasychá, píše na všechny typy povrchů, včetně CD/DVD, šíře 
hrotu 0,5 mm,barva černá

389
Popisovač s permanentním inkoustem na všechny druhy povrchů, tenký kulatý hrot F - 1,4 mm, délka stopy cca 225 m, barva 
metalická stříbrná

390 Popisovač na tabule, v sadě 4 ks, stíratelný, na bílé tabule a flipchart, mix barev
391 Popisovač akrylový, barva černá, ventilový mechanismus, na vodní bázi, bez zápachu, šíře stopy 0,7 mm
392 Popisovač akrylový, barva bílá, ventilový mechanismus, na vodní bázi, bez zápachu, šíře stopy 0,7 mm
393 Zvýrazňovač, v sadě 4 ks, fluorescentní barvy, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, mix barev
394 Zvýrazňovače se seříznutým hrotem šíře 1-5 mm, v sadě 4 ks, mix barev
395 Zvýrazňovač, barva žlutá, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm
396 Zvýrazňovač, barva oranžová, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm
397 Zvýrazňovač, barva růžová, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm
398 Zvýrazňovač, barva fialová, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm
399 Zvýrazňovač, v sadě 6 ks, s ERGO držením, reflexní pigmentový inkoust, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm, mix barev
400 Zvýrazňovač, barva žlutá, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm
401 Zvýrazňovač, barva oranžová, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm
402 Zvýrazňovač, barva růžová, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm
403 Zvýrazňovač, barva zelená, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm
404 Zvýrazňovač, v sadě 4 ks, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm
405 Zvýrazňovač, barva žlutá, náplň na vodní bázi, šíře stopy 2-5 mm, tvar hrotu: klínový

406
Zvýrazňovač, barva žlutá, s klipem na víčku, výrazný fluorescenční inkoust, zkosený hrot, šíře stopy 1-3 mm, tvar hrotu: klínový

407 Zvýrazňovač, barva zelená, s klipem na víčku, výrazný fluorescenční inkoust, zkosený hrot, šíře stopy 1-3 mm, tvar hrotu: klínový

408 Zvýrazňovač, barva růžová, s klipem na víčku, výrazný fluorescenční inkoust, zkosený hrot, šíře stopy 1-3 mm, tvar hrotu: klínový

409
Zvýrazňovač, v sadě 4 ks, barva růžová, s klipem na víčku, výrazný fluorescenční inkoust, zkosený hrot, šíře stopy 1-3 mm, tvar 
hrotu: klínový

410 Zvýrazňovač, barva oranžová, se seříznutým hrotem, kulaté tělo, klínový hrot, šíře stopy 1-4 mm
411 Náplň modrá do rolleru s jehličkovým hrotem, kuličkový hrot průměr 0,5 mm, v balení 3 ks
412 Náplň černá do rolleru s jehličkovým hrotem, kuličkový hrot průměr 0,5 mm, v balení 3 ks
413 Náplň modrá do gelového rolleru BLS-G2
414 Náplň černá do gelového rolleru BLS-G2
415 Náplň černomodrá do gelového rolleru BLS-G2
416 Náplň modrá PENTEL LRN 5
417 Náplň modrá PENTEL LR 7 (KFR7) 
418 Náplň fialová PENTEL LR 7 (KFR7-B)
419 Náplň modrá SAKOTA gel
420 Náplň modrá Velocity 0,5



421 Náplň do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost tuhy HB (2), v balení 12 tuh
422 Náplň do mikrotužky 0,7 mm, tvrdost tuhy HB (2), v balení 12 tuh
423 Hi-polymerové tuhy do mikrotužky 0,5 mm, tvrdost tuhy 2B (1), v balení 12 tuh
424 Náplň do mechanické tužky 0,2 mm, tvrdost tuhy HB (2), v balení 12 tuh
425 Pryž 4 0x 16 x 10 mm pro mazání grafitových tuh, pastelek apod.
426 Pryž stěrací pro grafitové tužky, druh: 300/60
427 Univerzální disperzní polyvinylacetátové lepidlo s aplikátorem, na papír, dřevo, kůži, korek, obsah 500 g
428 Samolepicí snímatelná guma s možností tvarování, balení 80 ks samolepicí gumy
429 Lepidlo tyčinka 8 g, na papír, lepenku, fotografie
430 Lepidlo tyčinka 21 g, na papír, lepenku, fotografie
431 Lepidlo tyčinka 15 g, na papír, lepenku, fotografie
432 Lepidlo tyčinka 36 g, na papír, lepenku, fotografie
433 Lepidlo tyčinka 10 g, na papír, lepenku, fotografie
434 Lepidlo tyčinka 35 g, na papír, lepenku, fotografie

435
Lepidlo tekuté 40 g, čiré tekuté lepidlo bez obsahu rozpouštědel, speciální aplikátor - úzká nebo široká aplikace lepidla, pro lepení 
papíru a kartonu, vypratelné při 40°C

436 Transparentní tekuté lepidlo 30 ml, na papír, lepenku a lehký textil, netoxické
437 Strojek lepicí, šíře stopy 8,4 mm x 14 m, lepidlo bez rozpoštědel, vyměnitelná náplň, flexibilní hrot
438 Kazeta lepicí permanent pro strojky Tesa
439 Lepidlo vteřinové univerzální 3 g, typ gel určený na svislé plochy
440 Lepidlo vteřinové univerzální 3 g
441 Páska lepicí průhledná, rozměry 15 mm x 33 m
442 Páska lepicí průhledná, rozměry 19 mm x 10 m
443 Páska balicí průhledná, rozměry 19 mm x 66 m
444 Páska lepicí průhledná, rozměry 24 mm x 33 m
445 Páska balicí průhledná, rozměry 48 mm x 66 m
446 Páska balicí průhledná, rozměry 50 mm x 66 m
447 Páska balicí průhledná, rozměry 48 mm x 60 m
448 Páska balicí průhledná s nehlučným odvíjením, rozměr 50 mm x 66 m
449 Páska lepicí průhledná, rozměr 19 mm x 33 m
450 Páska lepicí oboustranná, rozměr 15 mm x 5 m
451 Páska oboustranná montážní transparentní, rozměr 19 mm x 1,5 m, nostnost do 7 kg
452 Oboustranně lepicí páska, rozměr 12 mm x 7,5 m s odvíječem
453 Plastové pravítko 20 cm  transparentní
454 Plastové pravítko 30 cm, transparentní
455 Plastové pravítko 50 cm, transparentní
456 Trojúhelník s kolmicí, transparentní
457 Plastový trojúhelník 60 stupňový, transparentní, stupnice 17 cm
458 Metr svinovací s odbržďováním, třída EEC II, gumové pouzdro, délka 3 m, šířka 16 mm
459 Jmenovka plastová na klíče, rozměr 50 x 20 mm,  mix barev, v balení 25 ks
460 Motouz PP, průměr 1,3 mm, délka návinu 68 m, klubko 100 g
461 Motouz jutový, průměr 1,5 mm, návin 136 m, klubko 200 g
462 Motouz jutový, průměr 1,5 mm, návin 136 m, klubko 500 g
463 Pytel PVC pro skartovací stroj Kobra 400 WB/AF.1, 10 ks v balení

Cena v Kč celkem bez DPH
Sazba DPH v %
Výše DPH v Kč 
Cena v Kč celkem vč. DPH 

Procentuální výše slevy z položek neuvedený v soupisu 



Dodávky papírenského zboží

Zadavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Uchazeč:

Předpokládaná spotřeba opakovaně pořizovaných položek v roce 2023:

Položka 
č.

Název položky
Alternativní nabízená položka (vyplnit v 

případě potřeby)

Předpokládaná 
spotřeba v době 

účinnosti 
smlouvy

MJ
Cena v 
Kč bez 
DPH/MJ

Cena v Kč 
bez 

DPH/položka

1 Xerografický kancelářský papír velikosti A3, 500 listů v balení
2 Xerografický kancelářský papír velikost A4, 500 listů v balení
3 Xerografický kancelářský papír A5, 80 g, 500 listů v balení
4 Plotrový papír

# Vlastnosti

1
500 listů v balení, formát A3, kvalita A+, bělost CIE 169, opacita 95 %, tloušťka papíru
110 μm, drsnost/hladkost papíru 120 ml/min. a gramáž 80 g s doporučením pro
oboustranný tisk. 

2

500 listů v balení, formát A4, bělost CIE 171, opacita 94%, tloušťka 108 μm, 
drsnost/hladkost papíru 160 ml/min, gramáž 80 g s doporučením pro oboustranný tisk

3 500 listů v balení, formát A5, pro každodenní použití v laserových tiskárnách a kopírkách, 
gramáž 80 g s doporučením pro oboustranný tisk, papír splňuje normu ISO9706

4

šíře role 914 mm, průměr dutinky 50 mm, bílý, světlostálost 3 měsíce při vnitřním použití,

gramáž u obyčejného papíru 90 g/m2 a návin 50 m u matného 130-140 g/m2 a návin 30,5
m, v povrchové úpravě k zajištění přesné reprodukce barev s vysokým rozlišením a sytě
černou grafikou, s povrchovou úpravou omezující rozpíjení při tisku ostrých čárových
výkresů.

Cena v Kč celkem bez DPH 
Sazba DPH v %
Výše DPH v Kč 
Cena v Kč celkem vč. DPH 

Procentuální výše slevy z položek neuvedený v soupisu 



Příloha č. 2

Kopie plné moci ze dne 14. 3. 2023

RDč  D800/1 31 00/001 61/23/00
Dodávka kancelářských potřeb a papírenského zboží v roce 2023



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Plná moc

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, jednající
statutárním orgánem Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku,

zmocňuje

Ing. Petru Šilhánovou, náměstkyni
ředitele pro ekonomiku a personalistiku odštěpného závodu PKÚ, státního podniku DIAMO,
k jednání a ke všem právním úkonům jménem státního podniku DIAMO, se sídlem Máchova
201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, ve věcech týkajících se činnosti odštěpného
závodu PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO.

Zmocněnkyně  je oprávněna činit veškeré úkony, zejména podepisovat listiny, přijímat doklady,
udělovat pověření k jednání za odštěpný závod, jednat jménem odštěpného závodu PKÚ,
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO, a to v souladu s vnitřními
předpisy státního podniku DIAMO. Při podepisování k názvu odštěpného závodu PKÚ,
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO, připojí svůj vlastnoruční
nebo kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 15. 3. 2023 do doby jmenování nového
ředitele odštěpného PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec, státního podniku DIAMO.

Ve Stráži pod Ralskem

Datum: 2023.03.14
14:57:23+01'00'

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

Plnou moc přijala:

Ing. Petra Šilhánová

IČO: 00002739
DIČ:
Tel.' HHgH
E-mail:

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem Bankovní spojeni

Strana 1, celkem 1


	Smluvní strany
	I. Účel a předmět Rámcové dohody
	II. Doba platnosti
	III.Termín plnění
	IV.Místo dodání
	V.Kupní cena
	VI.Platební podmínky
	VII.Obratový bonus
	VIII.Smluvní pokuty a úrok z prodlení
	X.Poddodavatelé
	XI.Compliance doložka
	XII.Ostatní smluvní ujednání
	XIII. Závěrečná ujednání




